



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237508
CG-DL-E-23072022-237508

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3188]
No. 3188]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 22, 2022/आषाढ़ 31, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 22, 2022/ASHADHA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2022

का.आ. 3349(अ).— का.आ. 2609 (अ) दिनांक 07 जून, 2022 रारा सं 167के द्वारा प्रकाशित अधिसूचना में गांव का नाम अनजाने में पेड्डा गुम्मादापुरम, बोयप्पा कोदूर, पेड्डा कोट्टला के रूप में उल्लेख किया गया है

अधिसूचना

राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
		कोठापल्ली	पेड्डा गुम्मादापुरम
आंध्र प्रदेश	नंदयाल	बंदी आत्मकूर	बोयप्पा कोदूर
		नंदयाल	पेड्डा कोट्टला

संशोधन

राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
		कोठापल्ली	गुम्मादापुरम
आंध्र प्रदेश	नंदयाल	बंदी आत्मकूर	बायप्पा कोदूर
		नंदयाल	कोट्टला

अतः का.आ. 2609 (अ) दिनांक 07 जून, 2022 रारा सं 167के द्वारा प्रकाशित अधिसूचना के " उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप धारा (3) के अधीन " पेड्डा गुम्मादापुरम, बोंयप्पा कोदूरु, पेड्डा कोट्टला, प्रकाशित किया गया था;" के बजाय " गुम्मादापुरम, बायप्पा कोदूरु, कोट्टला" पढ़ा जाए।

3ए में। गांव के नाम अलग-अलग प्रकाशन के कारण

[फा. सं. RC.G1.1129/2021]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 22th July, 2022

S.O. 3349(E).— In the Notification published vide S.O. number 2609 (E) NH 167K dated 07 June 2022 the name of Village is inadvertently mentioned as “ Pedda Gummadapuramu, Boyappa Koduru, Pedda Kottal.

In the said notification

State	District	Mandal	Village
		Kothapalli	Pedda Gummadapuramu
ANDHRA PRADESH	Nandyal	Bandi Atmakur	Boyappa Koduru
		Nandyal	Pedda Kottala

Amendment

State	District	Mandal	Village
		Kothapalli	Gummadapuramu
ANDHRA PRADESH	Nandyal	Bandi Atmakur	Bayyapu Koduru
		Nandyal	Kottala

Therefore, of the notification published vide S.O. number 2609 (E) NH 167K dated 07 June 2022 may be read as " Gummadapuramu, Bayyapu Koduru, Kottala" instead of " Pedda Gummadapuramu, Boyappa Koduru, Pedda Kottala" in 3a. The reason for the different publication of the name of the village.

[F. No. RC.G1.1129/2021]

RAJESH GUPTA, Director